רישיון לקיימה מבלי להתנותו בהצגת אישור העירייה.

שכן,.4 חוקי. בסיס כל הינה חסרת המקומית מראש של הרשות הפגנה באישור קיום התניית

(נוסחפקודת המשטרההסמכות לאשר ולפקח על הפגנות נתונה באופן מפורש ובלעדי למשטרה מכוח

, ואין כל מקור סמכות בדין לרשות מקומית לאשר או לא לאשר קיום הפגנה1971חדש), התשל"א –

במקרקעין הפתוחים לציבור.

בית המשפט כבר נדרש לסוגיה זו כשדן בעתירה נגד קיומו של מצעד הגאווה בירושלים אליה.5

צורפה עיריית ירושלים כמשיבה. הגם שלא נדרשה להכריע בעניין, ראתה כב' הנשיאה ביניש לנכון

להטיל ספק, אם עירית ירושלים היא בכלל משיבה מתאימה, לאור העובדה שהסמכות לאשר הפגנות